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ALLAH’IN RIZASINI KAZANMAK 

يَهْد۪ي بهِِ اللّٰهُ مَنِ اتَّبَعَ رِضْوَانَهُ سُبُلَ 
لَامِ وَيُخْرِجُهُمْ مِنَ الظُّلمَُاتِ الِىَ النُّورِ باِِذْنهِ۪  السَّ

 وَيَهْد۪يهِمْ الِىٰ صِرَاطٍ مُسْتَق۪يمٍ 
 

Muhterem Müslümanlar! 

Dinimiz İslâm’ın gayesi yeryüzünde 

yaşayan bütün insanların dünya ve ahiret 

mutluluğunu sağlamaktır. İki dünya saadeti 

dediğimiz bu mutluluğa kavuşmanın yolu da 

Allah’ın rızasını kazanmaktan geçer. Şurası bir 

gerçektir ki, dünya hayatında bizler için en 

büyük kazanç Allah rızasını elde edebilmektir. 

O’nun rızasını kazanabilmek demek iyi ve 

güzel olan her şeyi kazanmak demektir. Bu 

sebeple Allah rızasına nail olmak hepimizin 

gayesi olmalıdır. Çünkü Allah’ın kulundan razı 

olması, o kul için dünya ve âhirette en büyük 

bahtiyarlık ve en büyük nimettir. Bundan 

dolayıdır ki, bizler birbirimizin iyiliğine karşılık 

teşekkür mahiyetinde “Allah razı olsun” deriz. 

Bu cümle belki de birbirimize yaptığımız en 

güzel duadır. 

Muhterem Cemaat! 

Allah’ın hoşnutluğunu kazanabilmek 

öncelikle O’nun gönderdiği son peygamber Hz. 

Muhammed (s.a.v.)’e teslim olmakla olur. Yine 

Rabbimizin gönderdiği son ilahi kitap olan 

Kur’an’a tabi olmak, onu okumak, anlamak ve 

içerdiği insanlara hayat veren ilahi hakikatlere 

gönül vermekle olur. Okuduğum ayet-i 

kerimede de yüce Rabbimiz şöyle 

buyurmaktadır: “Allah, rızasını gözeteni 

onunla (Kur’an'la) esenlik yollarına 

ulaştırır; onları buyruğu gereği 

karanlıklardan aydınlığa çıkarır ve onları 

doğru yola ulaştırır.” (1) 

Muhterem Müslümanlar! 

Yüce Rabbimizin bizden yapmamızı 

veya yapmamamızı istediği hususlar zaten 

bizim kendimiz için iyi, güzel ve hayırlı olan 

şeylerdir. Allah rızasını kazanmak amacıyla 

yaptığımız her şeyde mutlaka bireysel ve 

toplumsal hayatımıza katkı sağlayacak pek çok 

güzellik bulunmaktadır. Bir yoksulu doyurmak, 

bir yetimin başını okşamak, bir hastayı ziyaret 

etmek vb. güzel tutum ve davranışları 

sergilemek bireysel açıdan bizlere hasenat 

kazandırdığı gibi, toplumsal açıdan ise 

dinimizin önemle üzerinde durduğu sevgi, barış 

ve kardeşlik filizlerinin insanlar arasında 

yeşermesine vesile olur. Ayrıca dinimiz 

tarafından yapılması yasaklanan şeylerden uzak 

durmak da bize Allah’ın rızasını kazandırır ve 

bütün bu yasaklar da bizim iyiliğimiz, huzur ve 

mutluluğumuz içindir. Yüce Rabbimiz bizim 

herhangi bir davranışımızı niçin yaptığımızı ve 

kalbimizin derinliklerinde hangi niyeti 

taşıdığımızı bilir. Şunu unutmayalım ki, içinde 

Allah’ın rızası bulunmayan hiçbir davranış ve 

ibadet Rabbimizin katında değer bulmaz. 

Aziz Cemaat! 

Bizi yaratıp dünyaya gönderen 

Rabbimiz, biz kullarının ihtiyaçlarını karşılayıp 

doğru yolu gösteren, doğruluğunda şüphe 

edilmeyen Kur’an’ı göndermiş ve gönderdiği 

kitaba tabi olup, onu kendimize rehber 

edinmemizi istemiştir. O halde gönül huzuru ile 

Rabbimize yönelerek O’na ibadet etmeli ve 

ondan yardım dilemeliyiz. Rabbimiz bizleri 

rızasına uygun düşen tutum ve davranışları 

yapmayı ve rızasını kazanmayı nasip eylesin. 

Şunu unutmayalım ki, Allah rızası olmadan 

başarı olmaz, mutluluk olmaz ve Müslümanın 

en uzun yolculuğu olan cennete ulaşılmaz. 

Öyleyse her işimizde, her davranışımızda, 

konuşmamızda, oturmamızda, kalkmamızda, 

dostluğumuzda, arkadaşlığımızda, 

komşuluğumuzda sözün özü hayatımızın her 

anında Allah rızasını gözetmeliyiz. 
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